

ELKÆRHUS II ApS

CVR-nr.: 36495804

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2022

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ELKÆRHUS II ApS Ledavej30 7100Vejle
	CVR-nr: 36495804 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej36 7100Vejle DKDanmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 807.825, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.510.171. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.598.226	1.536.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-361.687	-361.687
Resultat af ordinær primær drift		1.236.539	1.174.696
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-193.409	-219.300
Andre finansielle omkostninger		-151	-26
Ordinært resultat før skat		1.042.979	955.370
Skat af årets resultat	2	-235.154	-217.608
Årets resultat		807.825	737.762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		807.825	737.762
I alt		807.825	737.762

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		18.539.554	18.901.241
Materielle anlægsaktiver i alt		18.539.554	18.901.241
Anlægsaktiver i alt		18.539.554	18.901.241
Periodeafgrænsningsposter		56.810	56.035
Tilgodehavender i alt		56.810	56.035
Likvide beholdninger		314.870	281.103
Omsætningsaktiver i alt		371.680	337.138
AKTIVER I ALT		18.911.234	19.238.379

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		4.620.000	4.620.000
Overført resultat		3.890.171	3.082.346
Egenkapital i alt		8.510.171	7.702.346
Hensættelse til udskudt skat		275.000	355.000
Hensatte forpligtelser i alt		275.000	355.000
Deposita		495.150	468.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt		495.150	468.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		90.038	65.854
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.126.375	10.259.879
Skyldig selskabsskat		333.000	307.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.500	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.630.913	10.712.733
Gældsforpligtelser i alt		10.126.063	11.181.033
PASSIVER I ALT		18.911.234	19.238.379

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	4.620.000	3.082.346	7.702.346
Årets resultat	0	807.825	807.825
Egenkapital, ultimo	4.620.000	3.890.171	8.510.171

Børkop Boligbyg ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Tilslutningsafgifter	344.382	345
Hårde hvidevarer	17.305	17
	<u>361.687</u>	<u>362</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 289.154 i selskabsskat.

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	323.000	300
Regulering udskudt skat	-80.000	-77
Regulering tidligere år	-7.846	-5
	<u>235.154</u>	<u>218</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationselskab Vejle Bolig Byg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.